

ennenkuin sitten kun ne ovat varmasti lopussa. Sitten voitte luottaa että teidit on syrjäytetty.

Jos teille sanotaan, että olette jüllessä jäsenmaksujen suorittamisessa, suuttukaa silmittömästi ja kieltäytykää niitä kokonaan maksamasta siitä syystä, että alkaisemmin ei ole huomautettu.

Hyväksykää kaikki asiat kokouksissa ja sitten tapelkaa niitä vastaan, kun kokous on loppunut.

Jos kaikki asiat eivät mene aivan niin kuin te haluatte, uhakkaa erota koko järjestöstä.

Jokaisessa mahdollisessa tilaisuudessa huomauttakaa, että tulette eroamaan, jos asiat eivät mene teidän mieleenne mukaan. Sitten erotkaa ja agitteeratkaa mahdollisimman paljon muitakin työllisiä eroamaan teidän mukanaan.

Hyvin satturasti kirjoitettu. Nä-

ky, että mullakin työväenjärjestöllä on vastuksenaan sellaisia jäseniä, jotka eivät miltään tee, vaan pysyvät vaan nimellisjäseninä, syrjässä, arvosteljoina.

Tällainen asiantila kieltämättä valitsee jokaisessa osastossa, ainakin jokaisessa suuremmissa osastossa. Sitä ei voida korjata yhdessä käiden käänneessä. Ei se parane mistään päätöksestä, säännöstä, tai muusta sellaisesta. Ei asia tule sen paremmaksi vaikka jokaisen nimellisjäsenen persoonallisesti haukkuisi. Ainoa keino on, että tehdään henkilökohtaista kasvatusyötä. Kun työväenasiasta, työväenliike ja sen tehtävät saadaan henkilöille selväksi, ottaa hän Holla osaa luokkataistelun vähäisimpiinkin tehtäviin.

Tällaiseen kasvatusyöhön on käytävä käsi käsi. Toverikuria, toveriliuottoa ja toveripainostusta voi-

daan hyvillä menestyksellä käyttää sellaisia henkilöitä kohtaan, jotka eivät muuten taivu toimiin. — HFA.

## Kolme sosialivallankumouksellista tuomittu kuolemaan

International News Servicesin Moskovassa heinäkuun 29 päivänä päivätyn tiedonannon mukaan on 34:stä murhayrityksestä ja vastavallankumouksellisista hankkeista syytetystä sosialivallankumouksellisesta tuomittu kuolemaan. Toset tuomittiin viiden vuoden vankeuteen.

Kuolemaantuomittujen nimet ovat kaapellitiedonannossa väännetty niin sekavaksi, että niistä on mahdoton saada selvää.

Tämän yli maailman huomiota he-

rittäneen oikeusjutun päättyessä Lu-nashurski piti viimeisen syytöspuheen, jossa selitti jutun käsittelyä yli kaiken epäilyksen sidotusti tulleen todetuksi, että syytettyt olivat syyllisiä Nikolai Leninin vastaan tehtyyn murhayritykseen ja aseellisen kapinan valmisteluun neuvostovaltaa vastaan.

## Kolme piekonaista hukkunut

PORTLAND, Ore., 30 p. heinäw. — Mr. ja Mrs. Joseph Alax'in kolme poikaa, yhdeksän, kahdeksan ja neljä-vuotiaita, hukkuivat eilen itäpuolella, kun automobiili, jossa olivat putosi St. John's ferrystä veteen Wilamette-joen itäpuolella. Auto sulautui joken ajan koettaessa sitä peräännyttää. Palsti ajuria, matkustajina olivat lasten vanhemmat. Nimiä saatiin ylös vedestä, mutta lapset hukkuivat.

millä kuin suurillakin paikkakunnilla, sillä palkinnot on järjestetty suhteellisesti.

## ON HUOMATTAVA, ETTÄ MITÄ SUUREMPI ON PISTEMÄÄRÄ, SITÄ SUUREM-PI ON SUHTEELLISESTI PALKKIO.

Ryhtäyksen tulokset lasketaan pisteissä ja pistemäärän mukaan jaetaan palkkiot.

### PISTEET LASKETAAN SEURAAVASTI:

Kuusi kuukautta Toveritarta ..... yksi piste  
Yksi vuosikerta Toveritarta ..... kaksi pistettä

Pisteitten laskussa otetaan huomioon yhtäläisesti uudet tilaukset ja uudistukset.

50 pisteen saavutuksesta saa \$ 3.00 arv. kirjoja  
100 pisteen saavutuksesta saa \$ 6.00 arv. kirjoja  
200 pisteen saavutuksesta saa \$12.00 arv. kirjoja  
300 pisteen saavutuksesta saa \$18.00 arv. kirjoja  
400 pisteen saavutuksesta saa \$24.00 arv. kirjoja  
500 pisteen saavutuksesta saa \$30.00 arv. kirjoja  
600 pisteen saavutuksesta saa \$36.00 arv. kirjoja  
700 pisteen saavutuksesta saa \$42.00 arv. kirjoja  
800 pisteen saavutuksesta saa \$48.00 arv. kirjoja  
900 pisteen saavutuksesta saa \$54.00 arv. kirjoja  
1000 pisteeu saavutuksesta saa \$60.00 arv. kirjoja

Palkintokirjoihin sisältyy kaikki kirjat mitä varastossamme on, tai mitä S. S. Järjestön kustannusliikkeitten kirjakaupoista on saatavissa. Edellämainittujen palkintojen lisäksi annetaan vielä kaksi ylimääräistä palkintoa kahdelle enimmäin pisteitä saavuttaneelle asiamiehelle.

### ENSIMÄINEN PALKINTO:

Minna Canthin Kootut Teokset annetaan sille asiamiehelle, joka enimmäin hankkii uusia tilauksia.

### TOINEN PALKINTO:

Aleksis Kiven Seitsemän Veljestä, kuvitettu painos, annetaan suurimman yhteis-pistemäärän saavuttaneelle asiamiehelle, paitsi siinä tapauksessa, jos sama henkilö saavuttaa korkeimman tuloksen kummassakin, annetaan toinen palkinto sitä seuraavalle.

Palkintokirjat kirjakauppahintojen mukaan ilman asiamiesprosenttia.

### KILPAILUEHDOT:

Kilpailuun osaaottavien on lähetettävänsä tilausten mukana ilmoitettava itsensä kilpailijana ja tulee lähettää maksu tilausten mukana, paitsi säännöllisiä asiamiespalkkiota, jonka hän on oikeutettu pidättämään itselleen. Tilaukset on lähetettävä idässä Eteenpäin konttoriin, keski-vaikioissa Työmiehen konttoriin, Canadassa Vapauden konttoriin ja lännellä Toverittaren konttoriin.

S. S. Osastoja kehoitetaan valvomaan, että ryntäysjokaisella paikkakunnalla tulee tuottamaan edellytysten mukaiset tulokset.

Jos päätätte osastona ottaa osaa kilpailuun, niin järjestäkää siten, että tilaukset lähetätte yhden henkilön kautta, siten vähenee lehtien konttoreissa paljon turhaa työtä.

**Asiamiehet, ryhtykää heti toimeen, sillä ryntäysaika kestää ainoastaan yksi kuukausi.**  
**Tilaukset on lähetettävä siksi ajoissa, että ne ovat perillä VIIMEISTÄÄN SYYSKUUN 15 PÄIVÄ.**  
**Paoluetervehdyksellä, TOVERITTAREN LEVITYSOSASTO.**